



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-23012021-224663
CG-DL-E-23012021-224663

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 315]
No. 315]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जनवरी 22, 2021/माघ 2, 1942
NEW DELHI, FRIDAY, JANUARY 22, 2021/MAGHA 2, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 22 जनवरी, 2021

का.आ. 346(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के रायगड जिले में NH753F के कि.मी. 18.6 से कि.मी. 54.75 (सुब डिविशनल अफसर, श्रीवर्धन, ता. श्रीवर्धन, जि. रायगड) तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "12/02/2020" को "कृषीवल" और "रायगड टाइम्स" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्टें प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के रायगड जिले में NH753F के कि.मी. 18.6 से कि.मी.54.75 (सुब डिविशनल अफसर, श्रीवर्धन, ता. श्रीवर्धन, जि. रायगड) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: रायगड			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: महासला				
	गांव का नाम: खारगाव खूर्द				
1	14/1/A/1	निजी	कृषक	0.0518	ऐमन कुतुबुद्दीन काझी (१४/१/अ/ १)
2	14/1/A/1/2	निजी	कृषक	0.04	नामदेव कानू खोत, गोविंद कानू खोत, पाडुरंग कानू खोत, गोपाळ कानू खोत (१४/१/अ/१/२)
3	14/1/A/9	निजी	कृषक	0.0841	वाशिम दाउद हर्जुक (१४/१/अ/९)
4	2/1A/1/1A	निजी	कृषक	0.0102	कानू सुडक्या खोत, लक्ष्मण रामजी पाटील , खारगाव खूर्द सकलप या गावातील सर्व ग्रामस्त मंडळी तर्फे (२/१अ/१/१अ)
5	40/1A/2	निजी	कृषक	0.0575	ग्रामस्त हिंदू समाज खारगाव खूर्द तर्फे नथुराम जानू म्हात्रे ,बाळकृष्ण बाळोजी लोणशीकर ,गोविंद गणपत खोत , लक्ष्मण परशुराम खोत (४०/१अ/२)
6	40/1A/4	निजी	कृषक	0.0474	विश्वास राकेश खोत (४०/१अ/४)
7	40/1B/5	निजी	कृषक	0.04	लक्ष्मण कमळया कांबळे, रामजी कमळया कांबळे, हरि कमळया कांबळे (४०/१ब/५)
8	40/1B/6	निजी	कृषक	0.0403	किसन हरि लोणशीकर, रमाबाई बाळोजी कांबळे, हिराबाई रामजी खोत, चंद्रकांत काशिनाथ पाटील (४०/१ब/६)

गांव का नाम: सकलप					
9	37/2A	निजी	कृषक	0.0233	इकबाल अहमद खोत (३७/२अ)
10	37/2B	निजी	कृषक	0.0205	बाली लक्ष्मण मेंदाडकर (३७/२ब)
11	40A1/10/17/11/4	निजी	कृषक	0.0197	सुनिल परसु माळी, नारायण परसु माळी, सरिता परसु माळी, संगिता परसु माळी, चांगीबाई परसु माळी, हेमंत मालजी माळी, (४०अ१/१०/१७/११/४)
12	40A1/11/11	निजी	कृषक	0.0216	रमेश हरी मेंदाडकर, मंजुला हरी मेंदाडकर, दिनेश विजय मेंदाडकर, गीता विजय मेंदाडकर, वंदना विजय मेंदाडकर, सिमीन अरफात जमादार, सिहाब इस्तीफा उकये, अब्दुल रहेमान इस्तीफा उकये. (४०अ१/११/११)
13	40A1/11/6	निजी	कृषक	0.0158	वनिता अशोक पाटील (40अ१/११/६)
14	40A1/11/7	निजी	कृषक	0.0196	अशोक चांगु पाटील (४०अ१/११/७)
15	40A1/11/8	निजी	कृषक	0.0194	म्हालीबाई हरि लोणशीकर, किसन हरी लोणशीकर, राजाबाई बाळोजी कांबळे, हिरा रामजी खोत, चंद्रकला काशिनाथ पाटील (४०अ१/११/८)
16	40A1/11/9	निजी	कृषक	0.0165	नागेश गोविंद म्हात्रे (४०अ१/११/९)
17	44	निजी	कृषक	0.0116	हरी लक्ष्मण कराडे, सिताराम भिकाजी बोरकर (४४)
18	45/1A/4	निजी	कृषक	0.02	रुकसाना नौशाद शिरशिकर (४५/१अ/४)
19	9/1D	निजी	कृषक	0.0298	रविंद्र बाळकृष्ण जोशी (९/१/ड)
20	9/1E	निजी	कृषक	0.0164	पिठीबाई धर्मा म्हात्रे, हिराबाई कानू पांडव, चांगीबाई महादेव लोणशीकर, जनार्दन महादेव लोणशीकर, जानु महादेव लोणशीकर, गोविंद महादेव लोणशीकर, हरीश्रंद्र महादेव लोणशीकर, किसन महादेव लोणशीकर, गोपाळ महादेव लोणशीकर, लक्ष्मण महादेव लोणशीकर. (९/१/ई)

गांव का नाम: तोंडसुरे					
21	1	निजी	कृषक	0.0042	राजीबाई नारायण नाक्ती, धर्मा नारायण नाक्ती, पांडुरंग नारायण नाक्ती, गणेश नारायण नाक्ती, वसंत नारायण नाक्ती, अंजली अनंत म्हात्रे (१)
22	2	निजी	कृषक	0.1073	सुभाष सुरेश पवार, मयूर सुरेश पवार, दिपाली सुरेश पवार, रोशनी संदेश मोहिते, नेहा नितीन तांबे (२)
23	27	निजी	कृषक	0.08	राहुली मिलिंद पवार चंद्रकांत तुकाराम पवार, मनोज तुकाराम पवार, किरण देवदास तांबे, नंदा सुरेश पवार, शुभांगी जितेंद्र येलवे, छाया मिलिंद पवार, रुपेश मिलिंद पवार, सोनाली मिलिंद पवार, रुपाली मिलिंद पवार, मिताली मिलिंद पवार, जितेंद्र रामदास येलवे, महेंद्र रामदास येलवे, मयूर रामदास येलवे, सुरेंद्र रामदास येलवे, गीता रामदास येलवे (२७)
24	28	निजी	कृषक	0.2013	तुकाराम रामजी पवार, विश्राम गोविंद पवार, चंद्रकांत राजाराम पवार, गोपिनाथ राजाराम पवार, विवेक परशुराम पवार, सिद्धार्थ परशुराम पवार, वंदना रामदास येलवे, गिता गोपीचंद म मर्चेडे, सचिन वसंत भावेकर, शैलेश वसंत भावेकर, जान्हवी जिवन मर्चेडे, प्रतिभा घनश्याम सावंत, सीमा सचिन सोलकर, गौरीबाई बाळाराम पवार, सुभाष बाळाराम पवार, विलास बाळाराम पवार, माया विलास तांबे, रशिता गौतम जाधव (२८)
25	3	निजी	कृषक	0.002	बाळाराम कमळया भायदे, जनाबाई कमळया भायदे, परशा कानू भायदे (३)
26	30	निजी	कृषक	0.0047	सुष्मा सुरेश पवार, मयूर सुरेश पवार, दिपाली सुरेश पवार, रोशनी संदेश मोहिते, नेहा नितीन तांबे (३०)
27	31	निजी	अकृषक	0.0109	मुब्बशीर इब्राहिम जमादार (३१)
28	32	निजी	कृषक	0.08	रमेश काळया पवार, शेवंती रामजी जाधव, निर्मला हरेष पवार, पिठू काळया पवार,

					कृष्णा काळया पवार (३२)
29	33	निजी	कृषक	0.005	सखाराम भिकु पवार (३३)
30	45	निजी	कृषक	0.17	चंद्रकांत तुकाराम पवार, मनोज तुकाराम पवार, किरण देवदास तांबे, नंदा सुरेश पवार, शुभांगी जितेंद्र येलवे, छाया मिलिंद पवार, रुपेश मिलिंद पवार, सोनाली मिलिंद पवार, रुपाली मिलिंद पवार, मिताली मिलिंद पवार, जितेंद्र रामदास येलवे, महेंद्र रामदास येवले, मयूर रामदास येवले, सुरेंद्र रामदास येवले, गीता रामदास येलवे, राहुली मिलिंद पवार (४५)
31	53	निजी	कृषक	0.05	मालजी धोंडू म्हात्रे, चांगीबाई हरि खोत (५३)
32	54	निजी	कृषक	0.07	रमेश काळया पवार, शेवंती रामजी जाधव, निर्मला हरेष पवार, पिठू काळया पवार, कृष्णा काळया पवार (५४)
33	55	निजी	कृषक	0.0391	विलास बाळाराम पवार सुभाष बाळाराम पवार गौरीबाई बाळाराम पवार छाया उर्फ राषिता गौतम जाधव माया विलास तांबे (५५)
34	60	निजी	कृषक	0.0689	राजा सखाराम पवार (६०)
35	61	निजी	कृषक	0.22	कृष्णा आंबाजी म्हात्रे, रामदास आंबाजी म्हात्रे, बाळाराम आंबाजी म्हात्रे, विठाबाई चंद्रकांत मेंदाडकर, आनंदीबाई वसंत गव्हाणकर, सुमन बाळकृष्ण पयेर, यशोदा कृष्णा कांबळे, हिराबाई आंबाजी म्हात्रे, सीताबाई हरिचंद्र म्हात्रे, गणेश हरिचंद्र म्हात्रे, कमल मनोज गव्हाणकर (६१)
36	62	निजी	कृषक	0.06	रमेश काळया पवार, शेवंती रामजी जाधव, निर्मला हरेष पवार, कृष्णा काळया पवार, पांडू काळया पवार (६२)
37	65	निजी	कृषक	0.13	सखाराम भिकु पवार (६५)

	तालुक का नाम: श्रीवर्धन				
	गांव का नाम: दिधी				
1	109	निजी	कृषक	0.1035	गोविन्द कन्या खांदेकर रोहिदास बारक्या गिरनेकर (१०९)
2	110	निजी	कृषक	0.0106	धर्मा नाग्या गोलान , लखमु नथू कारभारी , गोजु रामजी कारभारी , प्रभाकर रामजी कारभारी, महादेव रामजी कारभारी, चांगुणा रामजी तांडेल (११०)
3	207/a	निजी	कृषक	0.0054	आंबरीन मुस्तुफा धरोडिया (२०७/अ)
4	208/A	निजी	कृषक	0.0195	उमेश रामदास मर्पे विनय रामदास मर्पे (२०८/अ)
5	209/A	निजी	कृषक	0.0061	मेहरुनिसा इब्राहिम पंचुळकर ,मतीन इब्राहिम पंचुळकर,मुहिब इब्राहिम पंचुळकर, माजिद इब्राहिम पंचुळकर,मिरल इर्शाद हवालदार (२०९/अ)
6	210/A	निजी	कृषक	0.0289	सिराज दाउद गजाली (२१०/अ)
7	212/A	निजी	कृषक	0.0416	लायका अमजद चोगले , इकबाल अ शकूर गजाली ,जलील अ शकूर गजाली ,मुबशीर अ शकूर गजाली (२१२/अ)
	गांव का नाम: करलास				
8	74	निजी	कृषक	0.015	मुस्तफा अहमद धरोडिया (७४)
9	84	निजी	कृषक	0.0235	जमील अहमद रियाजुद्दीन परकार (८४)
10	88	निजी	कृषक	0.004	आमिर हसन धनसे (८८)
	गांव का नाम: वडवली				
11	595/a/1	निजी	कृषक	0.0365	सुरेखा शैलेंद्र जोगळेकर, सुषमा मोहन तामोरे (५९५/अ/१)

12	596/A	निजी	कृषक	0.3798	जनार्दन शिवराम खेउर, विश्वनाथ बाळ जोशी, शमा सदानंद खेउर, रामा लक्ष्मन धुमाळ, निलेश सदानंद खेउर, सुशांत सदानंद खेउर केशरबाई सदानंद खेउर (५९६/अ)
13	613	निजी	कृषक	0.1629	गोजीबाई पांडू बिराडी , पांडुरंग पांडू बिराडी ,बाळाराम पांडू बिराडी ,तुकाराम पांडू बिराडी ,धोंडू पांडू बिराडी ,रामा पांडू बिराडी ,केरा बाळया भायदे (६१३)
14	614/A	निजी	कृषक	0.0624	विश्वनाथ बाळकृष्ण जोशी , सूडक्या हिरु बिराडी (६१४/अ)
15	616/A	निजी	कृषक	0.0566	वसंत दिवाकर आवळस्कर (६१६/अ)
16	754/A	निजी	कृषक	0.014	शकुंतला पांडुरंग मांजरेकर , उत्तम पांडुरंग मांजरेकर ,पुरुषोत्तम पांडुरंग मांजरेकर ,कुंदन पांडुरंग मांजरेकर ,नंदन पांडुरंग मांजरेकर , बाबू कानू भायदे हरप्रीतकौर नरेंद्र भल्ला . (७५४/अ)
17	756/A	निजी	कृषक	0.3176	दामू लक्ष्मण कांबळे , सावित्री बाळोजी नाईक, हिरा सहादेव कांबळे ,संतोष सहादेव कांबळे सुनील सहादेव कांबळे ,मनीषा सहादेव कांबळे ,सरिता कृष्णकांत रोटकर ,कैऱ्या सावळया उर्फ कानू कांबळे , सदानंद सावळया कांबळे , अभ्या सुडक्या उर्फ सावळया कांबळे , आनंदी अनंत पाटील , नीरा नारायण नाक्ती (७५६/अ)
18	757/A	निजी	कृषक	0.0932	सुरेखा गोवर्धन नाक्ती, अनिता अनंत धनावडे , संतोष हरिश्चन्द्र धनावडे, रुपेश अनंत नाक्ती, सुरेश हरिश्चन्द्र धनावडे ,नीता शरद नाक्ती ,नथुराम बाबू धनावडे ,रुपाली आनंद पयेर , निलेश नारायण पयेर , विनिता विनोद भगत , गजानन बाबू धनावडे , मंगेश नारायण धनावडे, देवांशी नचिकेता पटेल, ममता शंकर पळ , शिवानी नचिकेता पटेल, सरकारी गोठण (७५७/अ)
19	758/A	निजी	कृषक	0.041	रामा गोविंद बिराडी, लक्ष्मण बाळया धुमाळ (७५८/अ)

20	825	निजी	कृषक	0.025	रामा लक्ष्मण धुमाळ (८२५)
			कुल	3.356	

[फा. सं. 12037/38/2017-MAH(P-6)/3A2/3D2]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS
NOTIFICATION

New Delhi, the 22nd January, 2021

S.O. 346(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH753F on the stretch of land from Km. 18.6 to Km. 54.75 (Sub-Divisional Officer, Shriwardhan, Tal. Shriwardhan, Dist. Raigad) in the district of RAIGAD in the State of MAHARASHTRA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “*Krushniwal*” and “*Raigad Times*” both dated 12/02/2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH753F in the stretch of land from Km. 18.6 to Km. 54.75 (Sub-Divisional Officer, Shriwardhan, Tal. Shriwardhan, Dist. Raigad) in the district of RAIGAD in the State of MAHARASHTR

State: MAHARASHTRA			District: RAIGAD		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Mhasla				
	Village: Khargaon Khu				
1	14/1/A/1	Private	Agriculture	0.0518	Eaiman Kutubuddin Kazi 14/1/A/1
2	14/1/A/1/2	Private	Agriculture	0.04	Namdev Kanu Khot, Govind Kanu Khot, Pandurang Kanu khot, Gopal

					Kanu Khot 14/1/A/1/2
3	14/1/A/9	Private	Agriculture	0.0841	Vashim Daud hurjuk 14/1/A/9
4	2/1A/1/1A	Private	Agriculture	0.0102	kanu Sudkya Khot , Laxman Ramaji Patil, Khargaon Khurd Saklap Ya Gavatil Sarv Gramasta Mandali Tarfe 2/1A/1/1A
5	40/1A/2	Private	Agriculture	0.0575	Gramasta Hindu Samaj Khargaon Khurd Tarfe Nathuram Janu Mhatre Balkrushna Baloji Lonshikar , Govinda Ganpat Khot, Laxman Parshuram Khot. 40/1A/2
6	40/1A/4	Private	Agriculture	0.0474	Vishavas Rakesh Khot 40/1A/4
7	40/1B/5	Private	Agriculture	0.04	Laxman Kamalya Kamble, Ramji Kamblya Kamble, Hari Kamalya Kamble 40/1B/5
8	40/1B/6	Private	Agriculture	0.0403	Kisan Hari Lonshikar, Ramabai Baloji Kamble, Hirabai Ramaji Khot, Chandranat Kashinath Patil 40/1B/6
	Village: Sakalap				
9	37/2A	Private	Agriculture	0.0233	Ekabal Ahamad khot 37/2A
10	37/2B	Private	Agriculture	0.0205	Bali Laxman Mendadkar 37/2B
11	40A1/10/17/11/4	Private	Agriculture	0.0197	Sunil Parsu mali, Narayan Parsu Mali, Sarita Parsu mali, Sangita Parsu Mali, Changibai Parsu Mali, Hemant Malaji Mali 40A1/10/17/11/4
12	40A1/11/11	Private	Agriculture	0.0216	Ramesh Hari Mendadkar, Manjula Hari Mendadkar, Dinesh Vijay Mendadkar, Geeta Vijay Mendadkar, Vandana Vijay Mendadkar, Simeen Arfat Jamadar, Sihab Estiyak Ukaye, Abdul Raheman Estiyak Ukaye 40A1/11/11
13	40A1/11/6	Private	Agriculture	0.0158	Vanita Ashok Patil 40A1/11/6
14	40A1/11/7	Private	Agriculture	0.0196	Ashok Changu Patil 40A1/11/7
15	40A1/11/8	Private	Agriculture	0.0194	Mhalibai Hari Lonshikar, Kisan Hari Lonshikar, Rajibai Baloji Kamble, Hira Ramji khot, Chandrkala Kashinath Patil 40A1/11/8

16	40A1/11/9	Private	Agriculture	0.0165	Nagesh Govind Mhatre 40A1/11/9
17	44	Private	Agriculture	0.0116	Hari Laxman Karade, Sitaram Bhikaji Borkar 44
18	45/1A/4	Private	Agriculture	0.02	Ruksana Naushad Shirshikar 45/1A/4
19	9/1D	Private	Agriculture	0.0298	Ravindra Balkrushna Joshi 9/1D
20	9/1E	Private	Agriculture	0.0164	Pithibai Dharma Mhatre, Hirabai Kanu Pandav, Changibai Mahadev Lonshikar, Janardan Mahadev Lonshikar, Janu Mahadev Lonshikar, Govind Mahadev Lonshikar, Harishchandra Mahadev Lonshikar, Kisan Mahadev Lonshikar, Gopal Mahadev Lonshikar, Laxman Mahadev Lonshikar. 9/1E
Village: Tondsure					
21	1	Private	Agriculture	0.0042	Rajibai Narayan Nakti, Dharma Narayan Nakti, Pandurang Narayan Nakti, Ganesh Narayan Nakti, Vasant Narayan Nakti, Anjali Anant Mhatre 1
22	2	Private	Agriculture	0.1073	Subhash Suresh Pawar, Mayur Suresh Pawar, Dipali Suresh Pawar, Roshani Sandesh Mohite, Neha Nitin Tambe 2
23	27	Private	Agriculture	0.08	Rahuli Milind Pawar, Chandrakant Tukaram Pawar, Manoj Tukaram Pawar, Kiran Devdas Tambe, Nanda Suresh Pawar, Shubhangi Jitendra Yelve, Chaya Milind Pawar, Rupesh Milind Pawar, Sonali Milind Pawar, Rupali Milind Pawar, Mitali Milind Pawar, Jitendra Ramdas Yelve, Mahendra Ramdas Yelve, Mayur Ramdas Yelve, Surendra Ramdas Yelve, Geeta Ramdas Yelve. 27
24	28	Private	Agriculture	0.2013	Tukaram Ramji Pawar, Vishram Govind Pawar, Chandrkant Rajaram Pawar, Gopinath Rajaram Pawar, Vivek Parshuram Pawar, Siddharth Parshuram Pawar, Vandana Ramdas Yelave, Geeta Gopichand Marchende, Sachin Vasant Bhavakar, Shailesh Vasant Bhavakar, Janhavi jivan Marchende, Pratibha Ghanshyam Sawant, Seema Sachin Solkar, Gauribai Balaram Pawar, Subhash balaram pawar, Vilas Balaram Pawar, Maya Vilas Tambe, Rashita Gautham

					Jadhav 28
25	3	Private	Agriculture	0.002	Balaram kamalya Bhayade, Janabai Kamalya Bhayade, Parasha Kanu Bhayade 3
26	30	Private	Agriculture	0.0047	Sushma Suresh Pawar, Mayur Suresh Pawar, Dipali Suresh Pawar, Roshani Sandesh Mohite, Neha Nitin Tambe 30
27	31	Private	Non Agriculture	0.0109	mubbashir Ebrahim Jamadar 31
28	32	Private	Agriculture	0.08	Ramesh Kalya Pawar, shevanti Ramji Jadhav, Nirmala Haresh Pawar, Pithu Kalya pawar, Krushana Kalya Pawar 32
29	33	Private	Agriculture	0.005	Sakharam Bhiku Pawar 33
30	45	Private	Agriculture	0.17	Chandrakant Tukaram pawar, Manoj Tukaram Pawar, Kiran Devdas Tambe, Nanda suresh Pawar, Shubhangi Jitendra Yelave, Chaya Milind Pawar, Rupesh Milind Pawar, Sonali Milind Pawar, Rupali Milind Pawar, Mitali Milind Pawar, Jitendra Ramdas Yelave, Mahendra Ramdas Yelave, Mayur Ramdas Yelave, Surendra Ramdas Yelave Geeta Ramdas Yelave, Rahuli Milind Pawar. 45
31	53	Private	Agriculture	0.05	Malaji Dhondu Mhatre, Changibai Hari Khot 53
32	54	Private	Agriculture	0.07	Ramesh Kalya Pawar, shevanti Ramji Jadhav, Nirmala Haresh Pawar, Pithu Kalya pawar, Krushana Kalya Pawar 54
33	55	Private	Agriculture	0.0391	Vilas Balaram Pawar, Subhash Balaram Pawar, Gauribai Balaram Pawar, Chaya urf Rashita Gautam Jadhav, Maya Vilas Tambe 55
34	60	Private	Agriculture	0.0689	Raja Sakharam Pawar 60
35	61	Private	Agriculture	0.22	Krushan Aambaji Mhatre, Balaram Aambaji Mhatre, Ramadas Aambaji Mhatre, Vithabai Chandrakant Mendadkar, Aanandibai Vasant Gavhanakar, Suman Krushana Payer, Yashoda Krushana Kamble, Hirabai Aambaji Mhatre, Sitabai Harishchandr Mhatre, Ganesh Harishchandr Mhatre, Kamal Manoj Gavhanakar 61
36	62	Private	Agriculture	0.06	Ramesh Kalya Pawar, Shevanti Ramji

					Jadhav, Nirmala Haresh Pawar, Krushna Kalya Pawar, Pandu Kalya Pawar 62
37	65	Private	Agriculture	0.13	Sakharam Bhiku Pawar 65
	Taluk: Shrivardhan				
	Village: Dighi				
1	109	Private	Agriculture	0.1035	Govind Kanya khamdekar Rohidas Barkya Giranekar 109
2	110	Private	Agriculture	0.0106	Dharma Nagya Golan, Lakhmu Nathu Karbhari, Goju Ramaji Karbhari , Prabhakar Ramaji Karbhari, Mahadev Ramaji Karbhari, Changuna Ramaji Tandel. 110
3	207/a	Private	Agriculture	0.0054	Aambarin Mustufa Dharodiya 207/A
4	208/A	Private	Agriculture	0.0195	Umesh Ramdas Marpe, Vinay Ramdas Marpe. 208/A
5	209/A	Private	Agriculture	0.0061	Meharunisa Ebrahim Panchulkar, Mateen Ebrahim Panchulkar, Muhib Ebrahim Panchulkar, Majid Ebrahim Panchulkar, Miralm Ershad Havaladar 209/A
6	210/A	Private	Agriculture	0.0289	Siraj Daud Gajali 210/A
7	212/A	Private	Agriculture	0.0416	Layaka Amajad Chogale, Ekabal A. Shakur Gajali, Jalil A. Shakur Gajali, Mubshir A. Shakur Gajali. 212/A
	Village: Karlas				
8	74	Private	Agriculture	0.015	Mustafa Ahamad Dharodiya 74
9	84	Private	Agriculture	0.0235	Jamil Ahamad Riyajuddin parakar 84
10	88	Private	Agriculture	0.004	Amir Hasan Dhanse 88
	Village: Vadavli				
11	595/a/1	Private	Agriculture	0.0365	Surekha Shailendra Jogalekar, Sushama Mohan Tamore 595/A/1
12	596/A	Private	Agriculture	0.3798	Janardan Shivram Kheur, Vishvnath Bal Joshi, Shama Sadanan Kheur, Rama Laxman Dhumal, Nilesh Sadanand Kheur, Sushant Sadanand Kheur, Kesharbai Sadanand Kheur 596/A
13	613	Private	Agriculture	0.1629	Gojibai Pandu Biradi, Pandurang Pandu Biradi, Balaram Pandu Biradi, Tukaram

					Pandu Biradi, Dhondu Pandu Biradi, Rama Pandu Biradi, Kera Balya Bhayade 613
14	614/A	Private	Agriculture	0.0624	Vishvnath Balkrushna Joshi, Sudkya Hiru Biradi 614/A
15	616/A	Private	Agriculture	0.0566	Vasant Divakar Avadskar 616/A
16	754/A	Private	Agriculture	0.014	Shakuntala Pandurang Manjrekar, Utam Pandurang Manjrekar, Purushotam Pandurang Manjrekar, Kundan Pandurang Manjrekra, Nandan Pandurang Manjrekar, Babu Kanu Bhayde, Harpritkaui Narendra Bhalla. 754/A
17	756/A	Private	Agriculture	0.3176	Damu Laxman Kamble, Savitri Baloji Naik, Hira Sahdev Kabmle, Santosh Sahadev Kamble, Sunil Sahadev Kamble, Manisha Sahadev Kamble, Sarita Krushnkant Roatkar, Kerya Savlya Urf Kanu Kambale, Sadanand Savlya Kamble, Abhya Sudkya Urf Savlya Kamble, Anandi Anant Patil, Nira Narayan Nakti 756/A
18	757/A	Private	Agriculture	0.0932	Surekha Goverdhan Nakti, Anita Anant Dhanavade, Santosh Harichandra Dhanavade, Rupesh Anant Nakti, Suresh Harichandra Dhanavade, Nita Sharad Nakti, Nathuram Babu Dhanavade, Rupali Anand Payer, Nilesh Narayan Payer, Vineeta Vinod Bhagat, Gajanan Babu Dhanavde, Mangesh Narayan Dhanavade, Devanshi Nachiketa Patel, Mamta Shankar Pal, Shibani Nachiketa Patel, Sarkari Gothan 757/A
19	758/A	Private	Agriculture	0.041	Rama Govind Biradi, Laxman Balya Dhumal 758/A
20	825	Private	Agriculture	0.025	Rama Laxman Dhumal 825
			TOTAL	3.356	

[F. No. 12037/38/2017-MAH(P-6)/3A2/3D2]

RAJESH GUPTA, Director